お客様各位

平成 22 年 6 月吉日

エム・シー・メディカル株式会社

本社・東京支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては、本社並びに東京支店を下記の通り移転する

事と致しましたので、ご案内申し上げます。

これを機に社員一同、心を新たに一層精励いたしますので今後とも倍旧のご支

援とご指導を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

新 住 所   〒107-0052 東京都港区赤坂 2丁目 9番 11 号

              オリックス赤坂 2丁目ビル 6階

電話番号（代） 03-3568-5400

ファクシミリ  03-3568-5401

移転日     平成 22 年 6 月 19 日（土）～20 日（日）

業務開始日   平成 22 年 6 月 21 日（月）

【ご案内図】

アクセス：東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王」駅より徒歩 2 分（11 番出口直結）